Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район  Ленинградской области

Комитет по образованию

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29  марта 2017 года  № 391

О проведении мониторинга

«Показатели достижений обучающихся»

           Согласно плану работы  комитета по образованию , с целью анализа и

координация  деятельности образовательных учреждений направленной на

повышением  качества работы с талантливыми (одарёнными) :

1. Провести  в образовательных учреждениях Тихвинского района

мониторинг «Показатели достижений обучающихся» в период с 03 по

21 апреля 2017 года по предложенной форме (приложение).

2. Руководителям образовательных учреждений:

- организовать проведение мониторинга «Показатели достижений

обучающихся»;

- представить результаты мониторинга не позднее 24 апреля 2017 года

в комитет по образованию А.И.Живицкой, методисту районного

методического кабинета.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Муравьеву

Любовь Николаевну, заместителя председателя комитета по

образованию.

Председатель

комитета по образованию                                                              В.А. Ефимов

А.И.Живицкая,

53-757

                                                   Приложение

к распоряжению комитета по образованию

от 29 марта 2017 года № 391

Форма 1

                      МОНИТОРИНГ    «ПОКАЗАТЕЛИ   ДОСТИЖЕНИЙ  ОБУЧАЮЩИХСЯ»  2016 - 2017  учебный год

Учреждение_______________________________________________________________________________

    УРОВНИ

      ФИО

обучающегося

(полностью)

 класс         Название мероприятия место награды ФИО

педагога

(полностью)

МЕЖДУНАРОДНЫЙ

РОССИЙСКИЙ

РЕГИОНАЛЬНЫЙ

ОБЛАСТНОЙ

РАЙОННЫЙ

 М.П.    Директор учреждения _____________/подпись/

 В мониторинг входят результаты участия школьников в период  01 мая  прошлого года.

 Дистанционные  конкурсы   не  входящие в  «Перечень  олимпиад  и иных конкурсных мероприятий»  не учитываются.